
 
 

INVITATION 
 
 
 
 
 
 
 
 

Et skønt genhør! 
 

 
 
 
 
 
 
 
Det glæder os at kunne byde på et program med to dejlige sangere og en pianist. Skønt de to sangeres 
karriere fortrinsvis ligger i udlandet, har FOiK’s medlemmer og gæster allerede haft den store glæde at 
høre dem hos os. Der venter os altså en rigtig skøn aften. 
 
Lisa Tjalve, sopran. Lisas begyndte at synge allerede som barn. Efter endt uddannelse i Köln og på 
Musikkonservatoriet i København fulgte engagementer ved flere operahuse i Tyskland og fast ansættelse ved 
Theater Lübeck, hvor hun har sunget en række store partier, ikke mindst koloratur. 
 
Sune R. Hjerrild, tenor, uddannet på Musikkonservatoriet og Operaakademiet, debuterede som operasolist i 
2000 som Gastone i La Traviata på Det kgl. Teater. Herefter fulgte en række store partier i Danmark og i 
udlandet. Han har deltaget flere internationale konkurrencer og opnået fine placeringer. 
 
Søren Rastogi, pianist tog diplomeksamen fra Det kgl. danske Musikkonservatorium i 2005 og har siden 
markeret sig som en af de mest interessante yngre danske musikere. Han er meget efterspurgt på større 
festivaler og koncertsteder i Danmark og udlandet som solist, kammermusiker og akkompagnatør.  

Menu: Toscansk rejesalat   *   Helstegt svinekølle m/estragonkartofler og sennepsmarineret grønt   *  
Gulerodskage  
 
Pris: Kr. 250 kr. for medlemmer * Kr. 350 for gæster * Kr. 160 for studerende under 30 år (medbring 
studiekort!).   
Prisen inkluderer musik og sang, menu, kaffe, mens vin, øl og vand købes separat. 
 
Tilmelding, som er bindende til Kirsten Sehested, tlf. 38 88 45 80, eller E-mail: kirsten@sehested.dk 
Af hensyn til planlægningen beder vi om hurtig tilmelding. Sidste frist er dog onsdag den 1. oktober 2008.  

Forudbetaling, som er en kæmpe hjælp for arrangørerne, men ingen betingelse, kan ske til 
Danske Bank konto 1551 16 70 39 82. Ved forudbetaling undgår du at stå i kø – næsten! 

Husk at oplyse navn og antal personer. Medbring for en sikkerheds skyld kvitteringen. 
à  Tilmelding er først gældende når Kirsten Sehested har modtaget den. Betaling er IKKE nok!! ß  

 
NB! Ved afbud inden ovennævnte tilmeldingsfrists udløb refunderes eventuelle indbetalte beløb. 
Ved afbud efter ovennævnte tilmeldingsfrists udløb, eller hvis tilmeldte personer udebliver, opkræves det 
fulde beløb. Eventuelt forudbetalte beløb kan ikke refunderes. 
På gensyn! 
Preben Nyeland 
Formand 
Tlf.: 45 93 10 04  *  Mobil 30 51 10 04  *  E-Mail: nyeland@tdcadsl.dk 

http://www.foik.dk/ 

Tirsdag den 7. oktober 2008 kl. 19.00 
Odd Fellow Palæet 

Bredgade 28, 1260 København K 
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